tir. Burada mevkufun ref edildiğine dair bir düşünce söz konusu değildir. Yine
'Abdullah b. Mübarek (ö. 181/797) merru olarak nakledilmiş olabileceğini be
lirttiği bir rivayeti mevkuf olarak nakletmiş ve ref sorununa işaret etmek için
'iiriıhü nıcrjıi'a11' ibaresini kullanmıştır' denilmektedir (s. 123-124). (Abdullah
b. el-Mübarek, ez-Zühd, Daru'l-kütübi'l-'ilmiyye, Beyrut, ts. s. 384'den naklen).

sorunu bağlamında sahabeyi de refin kaynağı olarak gösterdiği olmuştur. Me
sela Şu'be'nin (ö. 160/776), Ebu Hüreyre'yi, Ka'b'dan (ö. 32/652) işittiği mev
kuf rivayetleri merfu, merfıi rivayetleri ise mevkuf olarak nakletmesinden do
layı tedlis yapmakla itharn ettiği belirtilmiştir" (s. 132-133, Zehebi, Siyer,
Müessesetü'r-risaJe, (1985), Il, 608; İbn Kesir, el-Bidaye, Daru'r-reşid, Haleb,
ts., VIII. 97'den naklen).